DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ASSIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ALOCAÇÃO NAS VAGAS DO PROGRAMA DE

ENSINO INTEGRAL

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

docentes classificados no Credenciamento Programa de Ensino Integral – 2023

interessados em atuar no Regime de dedicação Exclusiva – RDE, conforme

Resolução Seduc 87/2022 para participarem da sessão de alocação nas vagas

indicadas.

As vagas serão oferecidas aos candidatos classificados no credenciamento-2023,

para alocação, na seguinte ordem de prioridade:

I - Habilitados II - Qualificados

Faixa II (da DE) Faixa II (da DE)

Titular de cargo Titular de cargo

Ocupante de Função Atividade (F) Ocupante de Função Atividade (F)

Faixa III (outra DE) Faixa III (outra DE)

Titular de cargo Titular de cargo

Ocupante de Função Atividade (F) Ocupante de Função Atividade (F)

A sessão de alocação ocorrerá de forma presencial na sede da Diretoria de

Ensino – Região de Assis, rua Padre Gusmões, 828, Assis/SP

Data: 20/03/2023

Horário: 14h00

VAGAS:

UNIDADE ESCOLAR VAGAS

EE. Joaquim Gonçalves de Oliveira 01 vaga para CN - Matemática

EE. Joaquim Gonçalves de Oliveira 01 vaga para CH - Geografia

OBS: É NECESSÁRIO QUE O DOCENTE SEJA TITULAR OU CATEGORIA F.
(função de CGPAC)

ASSIS, 15 de março de 2023.